[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2013 г. № 984
г. Сысерть

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Южной сельской администрации
          Руководствуясь Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», обращением министра транспорта и связи Свердловской области (А.М. Сидоренко) от 22 марта 2013 года № 2058
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Южной сельской администрации (прилагается)
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.
  Глава  Сысертского городского округа
                                                        В.А. Старков
Приложение

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 03.04.2013 г. № 984
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Южной сельской администрации.

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Местонахождение, наименование
	Протяженность,

(м.)

	Площадь автомобильной дороги (кв.м.)

	1.
	65 241 ОП МГ 2002
	село Аверино улица Гагарина
	305,0
	1830,0

	2.
	65 241 ОП МГ 2003
	село Аверино улица Зеленая
	985,0
	5910,0

	3.
	65 241 ОП МГ 2004
	село Аверино улица Лесная
	600,0
	3600,0

	4.
	65 241 ОП МГ 2005
	село Аверино улица Первый Коммунар
	1900,0
	11400,0

	5.
	65 241 ОП МГ 2006
	село Аверино улица Советская
	1982,0
	11892,0

	6.
	65 241 ОП МГ 2007
	село Аверино переулок Уральский
	304,0
	1824,0,0

	7.
	65 241 ОП МГ 2008
	село Абрамово улица Гагарина
	233,0
	1398,0

	8.
	65 241 ОП МГ 2009
	село Абрамово улица Дачная
	580,0
	3480,0

	9.
	62 241 ОП МГ 2010
	село Абрамово улица Заречная
	2137,0
	12822,0

	10.
	62 241 ОП МГ 2011
	село Абрамово улица Ленина
	1301,0
	7806,0

	11.
	62 241 ОП МГ 2012
	село Абрамово улица Советская
	221,0
	1326,0

	12.
	62 241 ОП МГ 2013
	село Абрамово переулок Солнечный
	281,0
	1686,0

	13.
	62 241 ОП МГ 2014
	село Абрамово улица Школьная
	1052,0
	6312,0

	14.
	62 241 ОП МГ 2015
	село Щелкун улица Восточная
	500,0
	3000,0

	15.
	62 241 ОП МГ 2017
	село Щелкун улица Ленина
	3803,0
	22818,0

	16.
	62 241 ОП МГ 2018
	село Щелкун улица Механизаторов
	1140,0
	6840,0

	17.
	62 241 ОП МГ 2019
	село Щелкун улица Мира
	235,0
	1410,0

	18.
	62 241 ОП МГ 2020
	село Щелкун улица Набережная
	600,0
	3600,0

	19.
	62 241 ОП МГ 2021
	село Щелкун улица Октябрьская
	330,0
	1980,0

	20.
	62 241 ОП МГ 2022
	село Щелкун улица Полевая
	650,0
	3900,0

	21.
	62 241 ОП МГ 2023
	село Щелкун улица Садовая
	546,0
	3276,0

	22.
	62 241 ОП МГ 2024
	село Щелкун улица Сиреневая
	570,0
	3420,0

	23.
	62 241 ОП МГ 2025
	село Щелкун улица Советская
	3672,0
	22032,0

	24.
	62 241 ОП МГ 2026
	село Щелкун улица Строителей
	1003,0
	6018,0

	25.
	62 241 ОП МГ 2027
	село Щелкун улица Уральская
	560,0
	3360,0

	26.
	62 241 ОП МГ 2028
	деревня Космакова переулок Восточный
	239,0
	1434,0

	27.
	62 241 ОП МГ 2029
	деревня Космакова переулок Горный
	214,0
	1284,0

	28.
	62 241 ОП МГ 2030
	деревня Космакова переулок Дачный
	430,0
	2580,0

	29.
	62 241 ОП МГ 2031
	деревня Космакова улица Ленина
	1048,0
	6288,0

	30.
	62 241 ОП МГ 2032
	деревня Космакова улица Лесная
	643,0
	3858,0

	31.
	62 241 ОП МГ 2033
	деревня Космакова улица Мира
	212,0
	1272,0

	32.
	62 241 ОП МГ 2034
	деревня Космакова

улица Новая
	370,0
	2220,0

	33.
	62 241 ОП МГ 2035
	деревня Космакова улица Октябрьская
	287,0
	1722,0

	34.
	62 241 ОП МГ 2036
	деревня Космакова улица Проезжая
	630,0
	3780,0

	35.
	62 241 ОП МГ 2037
	деревня Космакова улица Рябиновая
	164,0
	984,0

	36.
	62 241 ОП МГ 2038
	деревня Космакова улица Советская
	521,0
	3126,0

	37.
	62 241 ОП МГ 2039
	деревня Космакова улица Свободы
	580,0
	3480,0

	38.
	62 241 ОП МГ 2040
	деревня Космакова переулок Безымянный
	197,0
	1182,0

	39.
	62 241 ОП МГ 2041
	поселок Лечебный улица Березовая
	250,0
	1500,0

	40.
	62 241 ОП МГ 2042
	поселок Лечебный улица Геологическая
	200,0
	1200,0

	41.
	62 241 ОП МГ 2043
	поселок Лечебный улица Грибная
	200,0
	1200,0

	42.
	62 241 ОП МГ 2044
	поселок Лечебный улица Зеленая
	200,0
	1200,0

	43.
	62 241 ОП МГ 2045
	поселок Лечебный улица Лесная
	200,0
	1200,0

	44.
	62 241 ОП МГ 2046
	поселок Лечебный улица Осиновая
	200,0
	1200,0

	45.
	62 241 ОП МГ 2047
	поселок Лечебный улица Рябиновая
	230,0
	1380,0

	46.
	62 241 ОП МГ 2048
	поселок Поляна улица Автомобилистов
	100,0
	600,0

	47.
	62 241 ОП МГ 2049
	поселок Поляна улица Луговая
	300,0
	1800,0

	48.
	62 241 ОП МГ 2050
	поселок Поляна переулок Лесной
	250,0
	1500,0

	49.
	62 241 ОП МГ 2051
	поселок Поляна переулок Солнечный
	250,0
	1500,0

	50.
	62 241 ОП МГ 2052
	поселок Поляна улица Проезжая
	300,0
	1800,0

	51.
	62 241 ОП МГ 2204
	село Никольское улица 1-е Мая
	1401,0
	8406,0

	52.
	62 241 ОП МГ 2205
	село Никольское улица 8-е Марта
	403,0
	2418,0

	53.
	62 241 ОП МГ 2206
	село Никольское улица Жукова
	354,0
	2124,0

	54.
	62 241 ОП МГ 2208
	село Никольское улица Зеленая 2
	300,0
	1800,0

	55.
	62 241 ОП МГ 2211
	село Никольское улица Калинина
	385,0
	2310,0

	56.
	62 241 ОП МГ 2213
	село Никольское  улица Мира
	67,0
	402,0

	57.
	62 241 ОП МГ 2218
	село Никольское улица Победы
	917,0
	5502,0

	58.
	62 241 ОП МГ 2221
	село Никольское улица Фролова
	269,0
	1614,0

	59.
	62 241 ОП МГ 2224
	село Новоипатово улица Ленина
	1868,0
	11208,0

	60.
	62 241 ОП МГ 2225
	село Новоипатово улица Мира
	306,0
	1836,0

	61.
	62 241 ОП МГ 2226
	село Новоипатово улица Новая
	398,0
	2388,0

	62.
	62 241 ОП МГ 2227
	село Новоипатово улица Рабочая
	559,0
	3354,0

	63.
	62 241 ОП МГ 2228
	деревня Верхняя Боевка улица Гагарина
	333,0
	1998,0

	64.
	62 241 ОП МГ 2229
	деревня Верхняя Боевка улица Октябрьская
	660,0
	3960,0

	65.
	62 241 ОП МГ 2230
	деревня Верхняя Боевка улица Первомайская
	413,0
	2478,0

	66.
	62 241 ОП МГ 2231
	деревня Верхняя Боевка улица Революционеров
	785,0
	4710,0